PHÒNG GD&ĐT BÌNH GIANG

TRƯỜNG THCS TÂN HỒNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                 Số: …….
	Tân Hồng , ngày  19  tháng 9 năm 2018

BÁO CÁO
Quyết toán các khoản thu năm học 2017 - 2018

Thực hiện công văn số 376/PGD&ĐT ngày 10/9/2018 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Bình Giang V/v hướng dẫn về các khoản thu, góp năm học 2018 - 2019.
TrườngTHCS Tân Hồng xin báo cáo Phòng Giáo dục và Đào tạo quyết toán các khoản thu năm học 2017 - 2018 như sau:

1. Số liệu chung
Tổng số nhóm, lớp năm học 2017 - 2018:             ; Số học sinh:  288       .

Trong đó
        Lớp 6: 62 hs;  lớp 7:81   hs; lớp 8: 77 hs;  lớp 9: 68  hs.

2. Các khoản thu, chi, còn dư (thống kê chi tiết và đầy đủ các khoản thu)

                                                                                                              (Đơn vị tính : nghìn đồng)
	TT
	Khoản thu
	Mức thu
	Số tiền đã thu
	Số tiền đã chi đến 15/9/2018
	Số tiền còn dư

	1
	Học phí
	70.000đ/HS/tháng
	181.440,0
	109,823,5
	71.616.515

	2
	Tiền bảo hiểm
y tế
	491.400/HS/năm
	130.221,0
	134.105,5

	3
	Phí gửi xe đạp
	8.000/HS/tháng
	18.640
	18.640

	4
	Học thêm
	4.500/HS/tiết
	284.874,5
	284.874,5

	11
	Tiền nước uống tinh khiết
	(1.106 bìnhx12.000đ)
	14.600
	14.600

	15
	Vở học sinh
	6.000đ/cuốn
	52.560.
	52.560

	16
	Sổ liên lạc điện tử
	80.000đ/HS/năm
	23.200
	23.200

	17
	Quần áo đồng phục học sinh
	Áo sơ mi: 88.000đ
Áo khoác: 123.000đ
	18.538
	18.538

	19
	Quỹ Hội CMHS
	Tự nguyện
	29.200
	28.700
	500

	20
	Tiền bảo hiểm thân thể
	150.000đ/HS/năm
	43.650
	43.650

	22
	Huy động XHH CSVC
	Tự nguyện
	40.200
	40.200

	Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (để báo cáo);

- Lưu.
	                 HIỆU TRƯỞNG

                 Đặng Thị Vân

Ghi chú: Khoản huy động tự nguyện trước ngày 13/11/2017 để tăng cường CSVC, trang thiết bị nhà trường nộp kèm “Biên bản quyết toán Khoản huy động tự nguyện tăng cường CSVC năm học 2017 - 2018” của Ban đại diện cha mẹ học sinh và nhà trường.